* mimitē
* Al. vini

Arefertur. **C** *Potio ad Plagam sanandam.* Rec. agrimoniam, betonicam, salusiam, plantaginem, folia hederæ terrestris, herbae venti: pinisitis his, confice cum vino, da bibere quousq; sanus sit. **C** *Emplastrum ad Plagam sanandam.* Rec. farinam siliginis, ablinthium, oleum de oliua, axungiam porcinam veterem, mel quod sufficit. **C** *Vnguentum album.* Rec. cerusæ ʒ iij, lithargyri ʒ ij, maüches, condisi, añ ʒ i ʒ, olibani ʒ, olei rosei & acetii quod sufficit.

Ad Ossa Fracta.

Ratio medēdi ossa fracta hæc est. Primū provide vt leuissimis manibus aptes ad propriū locum male incisas fracturas: quo facto, sal & mel in sartagine componē, & diuissime feruere dimitte, et prout pati poterit, calidū superpone cum stuppa, aut bombace: deinde lignula recta plana adinuicem restibus concatenata circumliga: hoc per triduum fieri necesse est. Post triduum vero, reiectis his diu aqua calida fomenta, & facta fomentatione, agrippa, aut dialthæa, aut marciato circumlinies, & bombace vel stupa circumuolue: & sic vnguētum circumuoluere, & circumligare, & fomentare eōtem plata ætate bis in die mane et vespere oportet: vsq; ad xx enim dies solidant, habita tñ diligenē cura: iuuenis vero vsq; ad xvij dies: senum autem vsq; ad xxxi vel xxxij, vel xxxiij: puerorum usq; expectatio vsq; ad xv dies. In his ergo diebus constrictorium iuxta prædictam rationem facies ita: Rec. olibani, mastiches, ceræ, boli armeni, æquali pōdere: ceram solue, & horum puluerem triconizatum superaspēge: & ad modū ceroti coque, & tepidū superpone. Memento tñ vt prius sapone, & aqua calida, vel aliquo tali optime laue: & sic cerotum superpone: nō enim adheret appositū: pp vnguentum. Oportet et scire si vlcus affuerit: non enim debet apponi in vlcere. Quod si aliquo casu accidere disiuncta fuerit, ex vtraq; parte trahat manibus, vt ad priuimum locum redeat iunctura: quo facto, palma vtrarūmq; manuum locus constringatur, & postea fomē tē aqua calida: deinde circūlinia agrippa, & tabula superponantur. Huius autem mutatio fiat de tertio in tertium diem semper cum fomentatione, & post, supra scriptum constrictorium appone. Si qua vero costarum hominis fracta fuerit & interiori plicata, costam hoc modo reduces ad exteriora: Fac constitui ignem longum ad longitudinem hominis, & nudus calefaciat ventrem & costam: tunc vero habens mel coctum, vnge manus vtraq; ex eo melle, & paulatim manibus perunctis blande tange locum: & trahē suauiter: sic sæpe facies trahendo, donec aequalis sit aliis costis: deinde marciato, cæterisq; vnguentis foueat, & emplastrū apostolicum, vel diachrysu, vel aliquod quodlibet, donec sanet, exteriori ponatur. **C** *Emplastrum Diachrysu*, quod latine aureum dicitur, *Ossium fracturam sanat: Parotidas, Glândulas sanat: Splenicum, Callum pedis, & Hemicranium mire curat: Apostematia & nascencias, & Carbunculos dispergit: Emprophotonum, vel cui in capite, vel ceruice, vel scapulis nervi contrahuntur, & omnem Indignationē, vel Phrenem in infantium sanat.* Rec. colophonæ, resinæ, añ ʒ ij, olei ʒ iij, picis lib. i, olibani, auripigmenti, aluminis, añ ʒ ij, acetii quod sufficit. Parotidas, glandulas incididas: Cutem superincide terro: deinde cū hamulo ferreo subtilissimo glandulas ad te trahē: & raudiu abstrahē pelliculas circūcidendo cum spatula, donec omnes venulas earum habeas: & sic embrocham de panac incensū superpone, vel aliquod idoneū, vt sanguis stringatur et sanies: embrocha tunc cautura lauetur, deinde vnguentum fuscum apponatur.

De Osse Fracto.

Ad Os fractum. Cerebrum canis cum aceto calido distempera, et superpone in panno lineo: per tres dies dimitte. **C** *Item ad Os Fractum vel Scissum.* In simul albumen oui cū stuppa induc, & circumduc, & desuper liga. *Ad idem.* Ceræ nouæ, ammoniaci, rosæ, myrrhæ, croci, añ: malagma facito, & in linteolo apponito. **C** *Tractum ad omnem Plagam.* Aloes, myrrhæ, olibani, mastiches, añ ʒ i, picis, ceræ, colophonæ, añ ʒ ij: sicca tere, liquida solue, cola per linteolum, fac magdaleonem.

De Febribus, & Diebus timendis.

R *Vna ad Febrem tollendam.* Rec. cymini, cozumbri, myrrhæ, anisi, croci, dauci cretici, hyofcyami, añ ʒ i, opii ʒ i, seminis apii ʒ i, mellis quod sufficit. **C** *Hydropoton ad Febrem Quotidianam; Terrianam, sed maxime Quartanarum, & ad omnes Accessiones & Angustias: Somnum facit, Fajidium tollit, Sudore prouocat.* Rec. ameos, myrrhæ, anisi, croci, hyofcyami, opii, añ ʒ ij, Chamædryos, apii, petroselinii, spermatidis mandragoræ, thuris, añ drac. i, mel quod sufficit: dabis cum aqua calida. **C** *Ad Quotidianam.* Si cum typo fuerit, accipiat potionem rubram mistā cum hydropoto ante horas accessionis: post bibat aquam frigidam. Si vero frigus fuerit, magnum vinum bibat, aut aquam calidam. Si vero non profuerit istud, accipiat panchreston, post bibat mullam. Si vero stomachus fuerit plenus humore, vt vomat, bibat oxymeli, quod Recipit acetii phialas ij, mellis li. i, seminis radices, et atriplicis, añ ʒ i: quæ coquantur vsq; ad medietatem, & ante accessionem bibat, & ieiunet vna hora: postea si non vomuerit, accipiat aquam calidam, & bibat. De cibis, ius album manducet de gallina confectum cum oleo phar. porcellos, hædos: de volatilibus, phasianos, turdos, perdicēs, ficedulas: de piscibus, faxatiles aut assos aut elixos: de pomis, mala cydonia, & uuas, & mala granata: de vino, album & leue. **C** *Potio probata ad Frigiditatem, & Febrem.* Rec. seminis trifolij acuti, opopanax, serpylli, añ drach. iij, anisi, fœniculi, amyli, apii, añ drach. ij; farinæ orobi ʒ i: hæc simul tere, & pone in vino bono paululum: & post colligantur in modum victorialis ponderis ʒ iij: dantur cum vino calido. **C** *Electuarium Quartanarijs, & Quotidianarijs.* Rec. siler. piper. amyli, marathri, añ

ʒ i. ʒ. pyrethri, añ ʒ iij. gariophyllorum, galangæ, añ ʒ i. mellis quod sufficit. *¶ Ad Quotidianam, Ter-
 tianam, & Quartanam.* Rec. rosarū ʒ xxx. lacchari ʒ xl. costii dulcis, rheubarbari, arfenici, cinnamomi,
 nardi, mastiches, spodiū albi, sandali citrini & albi, berberis, gariophyllorum, croci, añ ʒ iij. tere, & cō
 fice cum syrupo violato: dosis eius ʒ iij. ante accessionem & post. *¶ Epithema vti Sudor febris excat.*
Semē lini fac bulliat in aqua, induc in panno, & pone sup stomachum. *¶ Ad Quotidianas acutas ut
 astate.* Si habuerint turbidā vrinam, ex sanguine est: prima, vel secunda die, vel vltq; ad septimam
 phlebotomabis. Si nimius feruor irruerit, hoc fac emplastrum, vel epithema, quod valet ad febrē
 acutam: Succū solani tempera cum farina hordei, & induc in pāno, et pone super stomachū. Item
 panem affatū diu, ita vt fiat velut calis extincūsus, postea tere, & cribra puluerem, & tempera cū vi
 no, & fac epithema. Dieta vt talis: succo pisanæ expurgato hordeo: nam hordeum positum in
 aqua vna nocte, tundatur, & ad mensuram vnius phialæ ponatur in phialis quindecim aqua, et co
 quat lento igne vsq; ad tertiam partem, & coletur per linteolum: & vtantur farre molli: & de po
 mis, malo serico, aut dulcibus amygdalis, & pane in aqua, & de electuario supradictio. Quod si in
 tpe autumnii venerit, & sine typo fuerit, similiter curabit. Si cum typo, vomitum prouocabis cum
 aqua calida & oleo, aut cum oxymelite supra scripto. Et si fuerit constrictus, oxymeli catharticum
 dabis, quod conficitur sic: Mitte acetum, & mel, & elaterij ʒ ℥. vel fm vires agroti. De cibis, super
 dictum est. Quod si fuerit solutus, cibos stypticos damus. Potu vt vno vino græco. Si vero in
 suo tempore venerit cum typo, aut sine typo, primum catharticum dabis ad phlegma deponendū
 i. diacalaminthes cum adriano, vel oēs potiones calidas, vt picra, musa, athanasia, hydrocrociū cum
 aqua calida: cibos supra scriptos: pannis autem, aut ceronium, aut oxycroceum cum ceteriōs, Ca
 raplasima recipit hæc: Micam panis, fabæ, absinthii, farinæ scenigraci, omnia æquali pondere: con
 fice cum ouo molli affato, & cum oleo laurino, aut cyprino, & induc in panno, & supra viscera im
 pone. expertum est. Si autem in tempore veris, curabitur cum potione rubræ & elææ. Cibos aut
 tem dabis, gallinæ, carnes porcorum, & omnium volatiliū: de leguminibus, cicier, far: de oleri
 bus, sceniculos, betas, coctiana: de piscibus, saxatiles: vinum album & leue.

De Febribus Tertianis cum typo.

Ad Febres Tertianas cum typo. Musam potionem ante accessionis horam accipiat, & post bibat
 aquam calidam. *¶ Ad Duplices tertianas.* Vtantur hydrocopio, et musa, & rubra quasi vna potione.
¶ Ad Tertianam mistam quotidiāne. Panchresto, & rubra, hydrocopio, quasi vna potione vtantur. &
¶ Ad Tertianas acutas. Si vomitu egent, ponat mel, & acetum, quibus adhibeantur atripliçis ʒ iij. &
 vtantur. Si constipati fuerint, accipias pulueris violæ ʒ ℥. & bibant interpolato die cum aqua frigida: *G*
 & vtatur epithemate, quod Recipit farinæ hordei ʒ iij. rosæ sicce ʒ i. sandali albi ʒ ℥. spodiū ʒ iij. ma
 stiches ʒ i. camphoræ ʒ i: tempera cum succo solani, & quasi vnguento vngantur, & vtantur de
 super tegumento suppa: & bibant quotidie succum mali granati mane: & post vij dies, si vri
 na fuerit turbida & rufa, & nil superiora profuerint, balneo vtiatur, & fomentetur ex aqua et oleo,
 & post fomentum phlebotometur de mediā vena dextri brachii. *¶ Epithema ad omnes Acutas Feb
 res.* Rec. ro. feminis portulacæ, sandali albi & rubri, añ ʒ iij. tragacanthæ parum: tempera cum aqua
 rosæ, aut succo mali granati, vel vng lupine. Si vero volueris vt dormiat, vngantur frons, et nares,
 & aures, ex oleo violato, & lacte mulieris: & pedes loti in aqua, in qua papauer, & semē lactucæ,
 vel ipsæ herbe decoctæ sunt, vngantur. *¶ Antidotū ad idem.* Rec. sandali albi, citrini, & rubei, ʒ i, tra
 gacanthæ ʒ ℥. rosæ ʒ iij. lacchari ʒ iij. syrui quod sufficit. Cibos dabis succum oryzae, aut alicæ, ius
 galli, pisces saxatiles, poma frigidissima: de oleribus, lactucas cum aceto, portulacas, solanum, oēs ci
 bos parum salitos: dabis aquam frigidā, & musam de hydromelle: & si fuerit solutus, dabis ei cy
 doniū melle coctū ita: Succū mali cydoniū partē i, mellis partes ij: coque ad lentum ignem, donec
 veniat ad spissitudinem mellis: & dabis exinde musam. *¶ Epithema ad idem.* Rec. mastiches, thur
 ris, scenigraci, feminis lini, farinæ hordei, croci, omnia æquali pondere: trita distempera cū vitello *H*
 ouorū, & cū oleo rosato hoc mō confecto: Tolle oleū, & rosas cū rore suo, et mitte simul in puteū,
 aut in aquā viua p viginti dies: postea tolle elææ, & pone ad Solem vndecim diebus: postea ha
 beas ad vmbra. Hoc oleū frigidissimū est, et si vnixeris igneā febrē de hoc oleo, mitigat eam, & solet
 eam amputare. Hæc eadem febris si fuerit in autumno, curabit, si diatesaron temperabitur cum vi
 no, cum rubra, cum musa. Cibandi sunt talibus vt est far, simila, & granum bene coctum, carnes
 pecudum, & pedes porcini, & gallinæ, vinum album & leue. In tempore hyemis, si fuerit cum ty
 po, curabitur cum musa, & hydrocopio, & rubra: & si sine typo fuerit, prolongabitur: lixopreticū
 dabis cum aqua calida: cibos, carnes porcellorum, cerebella eorum, phasianos, & agrestia vtilia,
 Quod si fuerit in tpe veris, curabitur potione rubra, et rosata simplicia, quæ Recipit croci orientalis
 ʒ i, traga. ʒ i, succi liquiritiæ ʒ i, feminis citru. melo. añ ʒ i, rosæ ʒ iij: tempera cum melle ros. & aqua
 rosæ. *¶ Rhodofacchara ad idem.* Accipe rosarum albarum libi: minutatim incide rosas, & frica
 bene cum manibus ipas cum saccharo, & pone in vase, & ligabis, ponasq; ad Solem lx diebus
 donec bene coquatur, & nocte auferes. *¶ Diacydonion ad idem.* Coctiana mundabis interius &
 exterius, & coques cum aqua bene: & in vna libra pomorum, pone ij lib. sacchari, & iterum co
 ques ad spissitudinem: postea addes pulueris sandali rubri, & citrini, añ ʒ ℥. spodiū ʒ vi, rosæ

* AF. molle

* AF. laxatiuū
a lixopyreton.

A 3x. feminis portulacæ 3 iij, succi liquiritiæ, succi rhu, traga. feminis cucur. añ 3 ij, manna, cassia fistur. añ 3 vi, croci 3 ij, mastiches 3 i, camphoræ 3 i, adde syrups violati simplicis quod sufficit. Cibos dabis, succum oryzae, aut alicæ, ius gallinæ, &c. sicut superius notum est.

De Febre Quartana cum typo.

Ad febrem quartanā cum typo, si fuerit in æstate, ante horam accessionis dabis potionem musam: si fuerit in hyeme, vtantur potione diafulsuris, & dialthæa vnguento: de cibis, vtantur rapis, porris coctis, & farre, & ciceribus: de carnibus, porcina, agnina, pedibus porcinis, gallinis: de pomis, malis cydonijs: de vino, neque leui, neque forti.

Ad Duplicem Quartanam.

Ad duplicem quartanam, Adriano, & Panchresso temperatis vtantur cum balsamo. Quartana si fuerit tpe veris, curabitur potione Eisdra, mista cum potione sancti Pauli, & musa enea. Vnctionem talem facimus: sinapi vngimus dorsum ante vnam horam accessionis: cibos aut calidos & stypticos damus, vt lepores, phalianos, perdices, anates, anseres: de leguminibus, granum bene coctum, cicer, fabam fractam: de oleribus, foeniculum, capita raparum, rutas agrestes coctas, vinū rubrum & forte. In æstate vero, ru, mista cū theriaca mundissima cum vino temperata damus: & vnguento marciato vngimus totum corpus, ante vnam horā accessionis prope ignem donec fudet, & præterea hora accessionis: cibos aut superius diximus. Si tpe autūni venerit, curabitur potione adriani, & diacalaminthæ, & trochiscis probatis ad quartanā: petiolum dabis ad bibendū: vngimus totū corpus ante & retro dialthæa, & quotidie damus origanū ad bibendum, cibos vero vt supra. *Vnguentum ad Quartanam.* Rec. cinnamo. 3 ij, croci 3 i, myrrha, styracis, sagapeni, añ 3 v, laferis 3 iij, gentianæ 3 ij, mellis quod sufficit: da in modum lupini, cum aqua calida. *Ad idem.*

Oleo pulegino vtere cū nepita: purgat stomachū, & thoracē, ceteraq; membra, ita vt prius vtatur commissione sancti Pauli, & calidarum potione, confricetur totum corpus cum vino austero.

De Febribus Ephemeris.

Ad Ephemeris febres. Si nascatur ex calore, vtantur tenui balneo, & fomententur ex aqua calida, & oleo: & bibat aquam frigidam, vel tenue vinum: & vtantur frigida diæta, scilicet cucurbita, portulaca, malo matiano, vel syriaco, vel succo mali granati: de carnibus, pipionibus, syluaticis volucribus. Si autem ex frigore fuerint, vngatur stomachus oleo mastichino, quod Recipit olei ros 3 ij, mastiches 3 iij, costi 3 i, rutæ viridis 3 ij: simul in oleo coquantur, & ex ea vngatur stomachus, & detur potio diatriompeperon. Diæta: accipiant pecorinam carnem vnus anni & agninam, & pipiones domesticos, & bibant vinum rubrum & subtile, & ferantur ad balneum calidum.

De Synocha Febre.

Ad Synochā. Si ex sanguine fit, vel ex cho. ru. phlebotoma in prima die vel secūda, aut ad summum in iij die: si masculus fuerit, in dextro: si foemina, in sinistro. Si ventrem habuerit constrictū, clysterizabis ita: Accipe succum catabri, & malas tunfas, coquantur cum oleo, deinde colato per linteum, & vttere. Si aut desiderauerit balneum, concede sibi, & vtatur fomento ex calida, & oleo. Diæta vtatur tali: succo pitanae, & farre molli, & malis matianis, & syriacis, & pane in aqua.

De Homotono.

Homotonus curabitur sic. Potionem rosatam superius scriptam teneat sublingua vsq; dum liquefcet, & saliuam eius glutiat. Vnctionem talem facimus: Oleo roseo frequenter vngimus caput, & præcordia. Epithema tale facimus: Recipe croci orientalis 3 ʒ, mastiches, olibani, añ 3 i, ouorum as forum vitelli quantum tibi viderit: confice cū oleo roseo, & pauco aceti: super præcordia ponas. *Item alia vnctio.* Oleum roseum, cum portulacæ succo, aut cū succo verbenæ, aut cū suc. cucurbitæ, super præcordia pone. Diætam talem damus: succū alicæ & succū oryzae: a vino abstineat, sed nullam atticā damus. *Ad idem.* Si ventrem cōstrictum habuerit, clysterizabis cum succo catabri: D aut bibat psylliū in tribus aquis lotam: & vtatur mali granati succo, & malis, & pyris, & forbis maris: & vngatur vnctione, q̄ Recipit succi semperuiuæ, succi portulacæ, succi rasuræ cucur. olei ro. añ 3 i: & vngatur ex his totum caput, præter loca vbi cerebrum est. Epithemate vtantur vt supra.

De Causo.

Causus nascitur ex cholera rubra nimis sicca circa subtiliores venas hepatis. Quæ his signis cognoscitur: sitis, & insomnietas est magna, & alienatio potesquitur, & surditas, aut muti fiunt: qñ hæc signa ante triduum habuerint, q̄ febris fiat, dolor capitis sentitur, & buccine aurium, ipse dolor cum forti icu & tremore conficitur. Mederi oportet phlebotomo in principio curationis, & frigida potione: & frigida adiutoria necessaria sunt his, quæ supra diximus. Euacuetur autē humor cholericus, extingatur, & dissoluatur per sudorem, aut per vomitum, aut per ventris solutionem. Certissime autem extinguitur si biberit aquam multam & nimis frigidam: etiam hydromeli bibat: aut laucrum intret vt fudet, sed non descendat in solium, nec diutius moretur. De eis vero nihil nisi pitanam manducet.

De Nephritica Passione.

AD Nephriticā passionē, si fuerit ex cho. ru. in dextro latere, detur ei musa, vel iustinū minus, post elixaturam apij, & foeniculi, quæ conficitur ex corticibus eorum in aqua coctis. Si fuerit Spuriū. E: in si-

in sinistro latere, ex phlegmate vel cholera nigra, detur ante adrianū, & iustinum maius, cū decoctio apij, & petroselinī macedonicū. Si fuerit sine febre, vinū bibat: si fuerit cū febre, aquā. Et vtatur emplastro ceronio, & fomententur cum aqua calida, & succum cretionis per se bibant. Diata vero, omnia calida & leuia: & vtantur cretionibus, & alexandris, & vrticis, petroselinis, & apio, & asparagis: de carnibus, porcina, agnina, hœdina: de volatilibus, phasianis, perdicibus, turdis, ficculis: de leguminibus, cicere: de piscibus, nullatenus: de vino, claro & rubro vtantur.

De Pleuritide.

Ad Pleuritim. Si fuerit ex sanguine, & spuerit sanguinem, phlebotoma de brachio eiusdē partus: & cozumbrum coctum in patella cum mel. plagellā imponatur ita, vt refrigerata altera calida imponatur. Si fuerit ex cho. rui. vtatur electuario, quod Recipe amygdalarū ʒ ij. pincē mutatē ʒ ij. gummi saracenicī ʒ i. tragaganthi albi vel rubri ʒ i. seminis citruli, melo. cucu. cucur. mūdatorum, añ ʒ i: tempera cum decoctione epithymi: amygdalā purgato terant, & ex suc. aqua inficiatur, & ita bibat. Si ex phlegmate fuerit, accipiat pilulas ex fapagena factas, & bibat decoctionem hyslopi cum aqua, vel puluere factio de caprifico cocto in pice in modum emplastri vtatur. Diata vero sit, pultes, far molle, & amygdalā, & bibat aquam eorum.

De Phrenitide.

Phrenitis si fuerit tempore veris, curabitur sic. Venā; quæ in medio fronte est post septē dies tægimus: & eos sternutare facimus cū melle albo, & euphorbij puluere: q̄ si sternutauerit, bonū. Vnctionē facimus talem: oleo roseo, vel oleo violato frontem, & præcordia inūgimus: & facipius faciem eius aqua frigida irrigamus, vt non dormiat. Si fuerit tpe estatis, vngimus præcordia eius cum oleo rosato & succo semperuiuæ. *Antidotum Basilij, Hemitris eius omnibus.* Rec. colti, carpobalsami, celticæ, gariophylorum, añ ʒ i, croci ʒ, nardostachyos, meliloti, añ ʒ ij, calicā fistul. foliorum, semperui. foliorū, añ ʒ ij, mel. lib. i, aqua lib. i & ʒ, aut it: terē, & infunde. *Cataplasma ad oēs Febres.* Rec. lini semen, hordeū, fenugrecum, abinthiū, anethum, apij, petroselinū, libyficum, & lupinos: ex supradictis farina facta mittas oleū desuper, aut axungia veterem: & factio ita cataplasmate, indue in linteolo, & calidū super stomachū impone: oibus diebus mutado, & calefaciendo.

De Debis Timendis.

Quisquis prima die cuiusq; mēsis in infirmitatē ceciderit, sequēs tertia dies est timēda: quā si trāserit, vsq; ad triginta dies euadet. Qui vero secunda die deciderit, xiiij timēda est: quā si trāserit, diu euadet, licet egrotās. Qui autem iij die deciderit, sine molestia liberabitur in pximo. Et qui in quarta die incidit in infirmitatē, grauitur vsq; ad xvij diē infirmus erit, sed eua det. Quinta die egrotās, licet grauitur patiat, euadet. Sexta die decedens licet sanari videat, quinta tñ die alterius mensis moriet. Qui septima die deciderit, absq; molestia liberabit. Octaua die egrotans, si non fuerit factus sanus vsq; ad x diem, moriet. Nona die egrotās quāuis cum summa molestia, euadet. Decima die qui deciderit, pculdubio moriet. Vndecima die q deciderit, in proximo liberabitur. Duodecima die qui deciderit, nisi liberatus fuerit in xv die, moriet. Tertiadecima die qui deciderit, infirmus erit vsq; ad xvij: quā si trāserit, euadet. Quartadecima die si quis deciderit, manebit vsque ad xv diem, & sic euadet. Quintadecima die si quis deciderit, nisi intra xix dies conualuerit, morietur. Sextadecima die si quis deciderit, licet per xxviij dies molestetur, tñ liberabitur. Decima septima die decedens infirmus, vsq; ad xvij dies euadet. Decima octaua die decedēs, subito sanabitur. Decimanona die decedens, euadet similiter. Vigesima die decedēs, v diebus euadet, sed tñ sequenti mense morietur. Vigesima prima die egrotās, nisi periculum mortis incurrit, intra x dies alterius mensis liberabitur. Vigesima secunda die decedens, licet x diebus patiat grauitur, liberabitur. Vigesima tertia die decedens, quāuis cum molestia, altero mense liberabitur. Vigesima quarta die decedens egrotans xxvij die quasi liberabitur, attamen mense sequenti morietur. Vigesima quinta die decedens, licet aliquantulum patiat, euadet. Vigesima sexta die decedens non morietur. Vigesima septima die decedens, licet vsq; ad exitum patiat, tamen in altero mense liberabitur. Vigesima octaua die decedens mors minatur. Vigesima nona die decedens egrotans, paulatim altero mense liberabitur. Trigesima die infirmus vtrum euadat, dubium est. Similiter, qui Trigesima prima die egrotauerit, vtrum euadat, ignoratur.